关于青云谱区2018年面向全省引进优秀
教师拟聘用人员名单公示

根据《青云谱区2018年面向全省引进优秀教师公告》程序要求，目前已完成资格审查、面试、体检、考核等环节，现将拟聘用人员名单进行公示（名单见附件）。

公示时间：2018年9月5日—2018年9月9日。

举报电话：区教科体局  0791-88461802

区人社局    0791-88461980

如有异议，请于工作时间拨打以上电话。

附件：《青云谱区2018年面向全省引进优秀教师拟聘用人员名单》

青云谱区中小学教师公开招聘工作领导小组

2018年9月5日

附件：

青云谱区2018年面向全省引进优秀教师拟聘用人员名单
	序号
	单位
	姓名

	1
	南昌三中青云谱分校
	兰元芬

	2
	南昌三中青云谱分校
	付瑜

	3
	南昌三中青云谱分校
	柯晓芳

	4
	南昌三中青云谱分校
	潘兰

	5
	南昌三中青云谱分校
	李琳琳

	6
	二十八中教育集团青云学校
	刘显亮

	7
	二十八中教育集团青云学校
	章荔枝

	8
	二十八中教育集团青云学校
	吴晋

	9
	二十八中教育集团青云学校
	邓晓怡

	10
	二十八中教育集团青云学校
	吴丽萍

	11
	二十八中教育集团青云学校
	张安华

	12
	昌南学校
	章素婷

	13
	象湖实验学校
	冷曦美